
  
ประกาศโรงเรียนมัธยมวัดหนองแขม 

 เรื่อง  สอบราคาจางปรับปรุงซอมแซมอาคารศูนยกีฬา 
…………………………………………… 

 

 ดวยโรงเรียนมัธยมวัดหนองแขม มีความประสงคจะสอบราคาจางปรับปรุงซอมแซมอาคารศูนยกีฬา 
ลอกผิวหนาเดิม พรอมทาสี Epoxy พื้นที่ 1,150 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผังของโรงเรียน
มัธยมวัดหนองแขม กําหนดราคา 1,340,000.00 บาท (หน่ึงลานสามแสนสี่หมื่นบาทถวน) โดยมีรูปแบบ
รายการหรือคุณลักษณะ ดังน้ี 
 คุณลักษณะและคุณสมบัติของแผนพ้ืนสนาม Epoxy 
 1. ลอกผิวหนาเดิม 1-2 เซนติเมตร พื้นที่ 1,150 ตารางเมตร 
 2. ผิวพื้นสนามผลิตจาก Epoxy หนา 3 มิลลิเมตร พื้นที่ 1,150 ตามรางเมตร 
 3. ปรับผิวพื้นดวย Epoxy ผสมทรายละเอียด 
 4. รองพื้น Epoxy primer เปนสารจับกับผิว Epoxy 
 5. รองพื้นดวย Epoxy (LV 80) 
 6. ลงพื้นดวย Epoxy หนา 3 มิลลิเมตร (ML 121) 
 7. ลงสีพื้นนํ้าเงินตีเสนสีขาว 
 

 กําหนดดูสถานที่ในวันที ่10 มีนาคม 2557 ต้ังแตเวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ โรงเรียนมัธยม
วัดหนองแขม 
  

 ผูสนใจติดตอขอรับเอกสารสอบราคาจางไดที่ หองบริหารงบประมาณ โรงเรียนมัธยมวัดหนองแขม  
ในวันที่ 10 - 19 มีนาคม 2557 ต้ังแตเวลา 08.30 - 16.30 น. ดูรายละเอียดไดที่เว็บไซต www.nk.ac.th หรือ
สอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0-2811-2801 ในวันและเวลาราชการ  
 

 กําหนดย่ืนซองสอบราคา ในวันที่ 10 - 19 มีนาคม 2557 ต้ังแตเวลา 08.30 - 16.30 น. ณ หอง
บริหารงบประมาณ โรงเรียนมัธยมวัดหนองแขม และกําหนดเปดซองใบเสนอราคาในวันที่ 20 มีนาคม 2557 
ต้ังแตเวลา 09.00 น. เปนตนไป 
 
  ประกาศ   ณ   วันที่   28   กุมภาพันธ   พ.ศ. 2557 
 
 
 

            ลงช่ือ................................................................ 
                         (นายวันชัย   ทองเกิด) 
                                            ผูอํานวยการโรงเรียนมัธยมวัดหนองแขม 
 


